
PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Via Ponti
VERMEZZO P.za Comunale
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
ZELO SURRIGONE P.za Roma
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via S. Pellico
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Industria
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
NOVIGLIO P.za XI Settembre
MAIRANO Via Falcone
NOVGLIO sp 203 (Cimitero)
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
BINASCO P.le Autolinee
CALVIGNASCO Bettola
BUBBIANO Via Europa
CASORATE Via Capo di Vico
CASORATE Ospedale

101

06:05
06:06

|
|

06:08
06:10
06:11
06:17
06:18
06:19
06:20
06:24
06:28
06:29

|
06:30
06:31
06:33
06:37
06:39
06:41
06:42
06:43
06:45
06:47

105

06:41
06:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:46
06:48
06:52
06:53

103

06:40
06:41

|
|

06:43
06:45
06:46
06:53
06:55
06:56
06:57
07:00
07:04
07:05

107

06:50
06:51

|
|

06:53
06:55
06:56
07:05
07:07
07:08
07:09
07:12
07:16
07:17

109

07:55
07:59

|
|

08:01
08:03
08:04
08:16
08:18
08:19
08:20
08:24
08:28
08:29

|
08:30
08:31
08:33
08:38
08:40
08:42
08:43
08:44
08:47
08:51

111

09:55
09:58

|
|

10:01
10:04
10:05
10:12
10:14
10:15
10:16
10:19
10:23
10:24

|
10:25
10:26
10:28
10:32
10:34
10:36
10:37
10:38
10:40
10:43

113

12:15
12:18
12:19
12:20
12:25
12:27
12:28
12:34
12:36
12:37
12:38
12:41
12:44
12:45

|
12:46
12:47
12:49
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:01
13:04

117

13:10
13:13
13:15
13:17
13:22
13:24
13:25
13:31
13:33
13:34
13:35
13:38
13:41
13:42

|
13:43
13:44
13:46
13:50
13:52
13:54
13:55
13:56
13:58
14:01

115

13:10
13:13
13:15
13:17
13:22
13:24
13:25
13:31
13:33
13:34
13:35
13:38
13:41
13:42
13:44

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:46
13:48
13:53
13:55

121

14:15
14:18
14:20
14:22
14:27
14:29
14:30
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:46
14:47

|
14:48
14:49
14:51
14:55
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:06

119

14:15
14:18
14:20
14:22
14:27
14:29
14:30
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:46
14:47
14:49

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14:51
14:53
14:58
15:00

123

15:00
15:03
15:05
15:07
15:12
15:14
15:15
15:21
15:23
15:24
15:25
15:28
15:31
15:32

|
15:33
15:34
15:36
15:40
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:51

125

16:20
16:23
16:25
16:27
16:32
16:34
16:35
16:41
16:43
16:44
16:45
16:48
16:51
16:52

|
16:53
16:54
16:56
17:00
17:03
17:05
17:06
17:07
17:09
17:12

127

18:40
18:43

|
|

18:45
18:47
18:48
18:54
18:56
18:57
18:58
19:01
19:04
19:05

|
19:06
19:07
19:09
19:13
19:15
19:17
19:18
19:19
19:21
19:24

Lunedì - Venerdì Scolastico

z555 ABBIATEGRASSO - BINASCO/CASORATE
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Via Ponti
VERMEZZO P.za Comunale
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
ZELO SURRIGONE P.za Roma
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via S. Pellico
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Industria
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
NOVIGLIO P.za XI Settembre
MAIRANO Via Falcone
NOVGLIO sp 203 (Cimitero)
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
BINASCO P.le Autolinee
CALVIGNASCO Bettola
BUBBIANO Via Europa
CASORATE Via Capo di Vico
CASORATE Ospedale

401

06:05
06:06

|
|

06:08
06:10
06:11
06:17
06:18
06:19
06:20
06:24
06:28
06:29

|
06:30
06:31
06:36
06:40
06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50

403

06:41
06:43

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:46
06:48
06:52
06:53

405

06:50
06:51

|
|

06:53
06:55
06:56
07:02
07:03
07:04
07:05
07:09
07:13
07:14

407

07:55
07:57

|
|

07:59
08:01
08:02
08:08
08:09
08:10
08:11
08:15
08:19
08:20

|
08:21
08:22
08:27
08:31
08:33
08:35
08:36
08:37
08:39
08:41

411

12:15
12:16
12:17
12:18
12:22
12:24
12:25
12:32
12:34
12:35
12:36
12:39
12:42
12:43
12:45

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12:47
12:49
12:53
12:55

409

12:25
12:28
12:30
12:32
12:37
12:39
12:40
12:46
12:48
12:49
12:50
12:53
12:56
12:57

|
12:58
12:59
13:04
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:19

413

13:15
13:16

|
|

13:18
13:20
13:21
13:28
13:30
13:32
13:33
13:36
13:39
13:40

|
13:41
13:42
13:47
13:51
13:53
13:55
13:56
13:57
13:59
14:01

417

14:20
14:21

|
|

14:23
14:25
14:26
14:33
14:35
14:37
14:38
14:41
14:44
14:45

|
14:46
14:47
14:52
14:56
14:58
15:00
15:01
15:02
15:04
15:06

421

15:20
15:23

|
|

15:25
15:27
15:28
15:34
15:36
15:37
15:38
15:41
15:44
15:45

|
15:46
15:47
15:52
15:56
15:58
16:00
16:01
16:02
16:04
16:07

423

16:20
16:23

|
|

16:25
16:27
16:28
16:34
16:36
16:37
16:38
16:41
16:44
16:45

|
16:46
16:47
16:52
16:56
16:58
17:00
17:01
17:02
17:04
17:07

Sabato Scolastico

z555 ABBIATEGRASSO - BINASCO/CASORATE
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Via Ponti
VERMEZZO P.za Comunale
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
ZELO SURRIGONE P.za Roma
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via S. Pellico
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Industria
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
NOVIGLIO P.za XI Settembre
MAIRANO Via Falcone
NOVGLIO sp 203 (Cimitero)
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
BINASCO P.le Autolinee
CALVIGNASCO Bettola
BUBBIANO Via Europa
CASORATE Via Capo di Vico
CASORATE Ospedale

301

06:05
06:06

|
|

06:08
06:10
06:11
06:17
06:18
06:19
06:20
06:24
06:28
06:29

|
06:30
06:31
06:36
06:40
06:42
06:44
06:45
06:46
06:48
06:50

303

09:55
09:58

|
|

10:01
10:04
10:05
10:12
10:14
10:15
10:16
10:19
10:23
10:24

|
10:25
10:26
10:31
10:35
10:37
10:39
10:40
10:41
10:43
10:46

305

12:33
12:35

|
|

12:37
12:39
12:40
12:46
12:48
12:49
12:50
12:53
12:56
12:57

|
12:58
12:59
13:04
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:16
13:19

307

14:23
14:25

|
|

14:27
14:29
14:30
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:46
14:47

|
14:48
14:49
14:54
14:58
15:00
15:02
15:03
15:04
15:06
15:09

309

15:50
15:53

|
|

15:55
15:57
15:58
16:04
16:06
16:07
16:08
16:11
16:14
16:15

|
16:16
16:17
16:22
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:37

311

18:40
18:43

|
|

18:45
18:47
18:48
18:54
18:56
18:57
18:58
19:01
19:04
19:05

|
19:06
19:07
19:12
19:16
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:27

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z555 ABBIATEGRASSO - BINASCO/CASORATE
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto
ABBIATEGRASSO Ospedale/Dell'Uomo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Castelletto
VERMEZZO Via Ponti
VERMEZZO P.za Comunale
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
ZELO SURRIGONE P.za Roma
GUDO VISCONTI SP 30
ROSATE Via S. Pellico
ROSATE Via Dante
ROSATE Via Industria
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Europa
NOVIGLIO P.za XI Settembre
MAIRANO Via Falcone
NOVGLIO sp 203 (Cimitero)
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
BINASCO P.le Autolinee
CALVIGNASCO Bettola
BUBBIANO Via Europa
CASORATE Via Capo di Vico
CASORATE Ospedale

501

12:25
12:28

|
|

12:30
12:32
12:33
12:39
12:41
12:42
12:43
12:46
12:49
12:50

|
12:51
12:52
12:57
13:01
13:03
13:05
13:06
13:07
13:09
13:12

505

14:15
14:18

|
|

14:20
14:22
14:23
14:29
14:31
14:32
14:33
14:36
14:39
14:40

|
14:41
14:42
14:47
14:51
14:53
14:55
14:56
14:57
14:59
15:02

507

15:50
15:53

|
|

15:55
15:57
15:58
16:04
16:06
16:07
16:08
16:11
16:14
16:15

|
16:16
16:17
16:22
16:26
16:28
16:30
16:31
16:32
16:34
16:37

Sabato non Scolastico

z555 ABBIATEGRASSO - BINASCO/CASORATE
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

CASORATE Ospedale
CASORATE P.za Contardi
BUBBIANO Via Europa
CALVIGNASCO Bettola
ROSATE Via Industria
BINASCO P.le Autolinee
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
NOVIGLIO sp 203 (Cimitero)
MAIRANO sp 203
NOVIGLIO sp 203
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
ROSATE Via S. Pellico
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE P.za Roma
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
VERMEZZO P.za Comunale
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

102

06:23
06:26
06:27
06:28
06:29
06:32
06:34
06:35
06:39
06:40
06:41

104

06:50
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:01
07:03
07:08
07:09
07:11
07:12
07:16
07:19
07:20
07:22
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
07:42
07:47

108

06:55
06:59
07:04
07:06
07:08

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:11
07:13
07:16
07:20
07:21
07:23
07:31
07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:46

106

07:11
07:13
07:17
07:20
07:21
07:23
07:30
07:32
07:34
07:36
07:37
07:39
07:44

128

07:20
07:22
07:26
07:30
07:31
07:33
07:43
07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:58

130

07:22
07:24
07:28
07:32
07:33
07:35
07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:55
08:00

112

08:25
08:29
08:31
08:32
08:33
08:36
08:38
08:40
08:44
08:45
08:47
08:48
08:51
08:55
08:56
08:58
09:04
09:06
09:09
09:11

|
|

09:14

114

10:50
10:53
10:54
10:55
10:56
10:59
11:01
11:02
11:06
11:07
11:08
11:09
11:12
11:15
11:16
11:18
11:25
11:27
11:29
11:31

|
|

11:33

116

12:25
12:28
12:29
12:30
12:31
12:34
12:36
12:37
12:41
12:42
12:43
12:44
12:47
12:51
12:52
12:54
13:01
13:03
13:05
13:07

|
|

13:09

118

13:10
13:13
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:21
13:24
13:25
13:26
13:27
13:30
13:33
13:34
13:36
13:42
13:44
13:46
13:48

|
|

13:50

120

14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:19
14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
14:29
14:32
14:36
14:37
14:39
14:46
14:48
14:50
14:52

|
|

14:54

126

15:10
15:11
15:14
15:18
15:19
15:21
15:28
15:30
15:32
15:34

|
|

15:36

122

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:36
15:37
15:39
15:46
15:48
15:50
15:52

|
|

15:54

124

17:55
17:58
17:59
18:00
18:01
18:04
18:06
18:07
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:21
18:22
18:24
18:31
18:33
18:35
18:37

|
|

18:39

Lunedì - Venerdì Scolastico

z555 BINASCO/CASORATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

CASORATE Ospedale
CASORATE P.za Contardi
BUBBIANO Via Europa
CALVIGNASCO Bettola
ROSATE Via Industria
BINASCO P.le Autolinee
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
NOVIGLIO sp 203 (Cimitero)
MAIRANO sp 203
NOVIGLIO sp 203
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
ROSATE Via S. Pellico
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE P.za Roma
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
VERMEZZO P.za Comunale
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

402

06:23
06:26
06:27
06:28
06:29
06:32
06:34
06:35
06:39
06:40
06:41

406

06:55
06:59
07:04
07:06
07:08

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:11
07:12
07:15
07:18
07:19
07:21
07:28
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:43

404

06:55
06:58
06:59
07:00
07:01
07:04
07:06
07:07
07:11
07:12
07:13
07:14
07:17
07:20
07:21
07:23
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
07:45

408

07:20
07:21
07:24
07:27
07:28
07:30
07:37
07:39
07:41
07:43
07:45
07:47
07:52

418

08:00
08:03
08:04
08:05
08:06
08:09
08:11
08:12
08:16
08:17
08:18
08:19
08:22
08:26
08:27
08:29
08:36
08:38
08:40
08:42

|
|

08:45

410

12:20
12:23
12:24
12:25
12:26
12:29
12:31
12:32
12:36
12:37
12:38
12:39
12:42
12:46
12:47
12:49
12:56
12:58
13:00
13:02

|
|

13:04

412

13:20
13:23
13:24
13:25
13:26
13:29
13:31
13:32
13:36
13:37
13:38
13:39
13:42
13:46
13:47
13:49
13:56
13:58
14:00
14:02

|
|

14:04

414

14:10
14:13
14:14
14:15
14:16
14:19
14:21
14:22
14:26
14:27
14:28
14:29
14:32
14:36
14:37
14:39
14:46
14:48
14:50
14:52

|
|

14:54

416

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:36
15:37
15:39
15:46
15:48
15:50
15:52

|
|

15:54

Sabato Scolastico

z555 BINASCO/CASORATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

CASORATE Ospedale
CASORATE P.za Contardi
BUBBIANO Via Europa
CALVIGNASCO Bettola
ROSATE Via Industria
BINASCO P.le Autolinee
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
NOVIGLIO sp 203 (Cimitero)
MAIRANO sp 203
NOVIGLIO sp 203
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
ROSATE Via S. Pellico
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE P.za Roma
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
VERMEZZO P.za Comunale
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

302

06:57
07:00
07:01
07:02
07:03
07:06
07:08
07:11
07:15
07:19
07:20
07:21
07:25
07:28
07:29
07:31
07:38
07:39
07:41
07:43

|
|

07:45

304

08:00
08:03
08:05
08:06
08:07
08:10
08:12
08:14
08:19
08:20
08:22
08:23
08:26
08:29
08:30
08:32
08:38
08:40
08:43
08:45

|
|

08:47

306

10:50
10:53
10:54
10:55
10:56
10:59
11:01
11:02
11:06
11:07
11:08
11:09
11:12
11:15
11:16
11:18
11:25
11:27
11:29
11:31

|
|

11:33

308

13:25
13:28
13:29
13:30
13:31
13:34
13:36
13:37
13:41
13:42
13:43
13:44
13:47
13:51
13:52
13:54
14:01
14:03
14:05
14:07

|
|

14:09

310

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:36
15:37
15:39
15:46
15:48
15:50
15:52

|
|

15:54

312

17:55
17:58
17:59
18:00
18:01
18:04
18:06
18:07
18:11
18:12
18:13
18:14
18:17
18:21
18:22
18:24
18:31
18:33
18:35
18:37

|
|

18:39

Lunedì - Venerdì non Scolastico

z555 BINASCO/CASORATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale



PERIODICITA'

NOTE

CODICE CORSA

CASORATE Ospedale
CASORATE P.za Contardi
BUBBIANO Via Europa
CALVIGNASCO Bettola
ROSATE Via Industria
BINASCO P.le Autolinee
SANTA CORINNA sp 30/25 Aprile
SANTA CORINNA Via Don Minzoni
SANTA CORINNA Via Tobagi
SANTA CORINNA Via Giovanni XXIII
NOVIGLIO sp 203 (Cimitero)
MAIRANO sp 203
NOVIGLIO sp 203
ROSATE Via Circonvallazione/Roma
ROSATE Via Circonvallazione/I Maggio
ROSATE Via Dante
ROSATE Via S. Pellico
GUDO VISCONTI SP 30
ZELO SURRIGONE P.za Roma
ZELO SURRIGONE Via Manzoni
VERMEZZO P.za Comunale
ABBIATEGRASSO Castelletto
ABBIATEGRASSO V.le Mazzini/Libia
ABBIATEGRASSO Stazione FS
ABBIATEGRASSO Ospedale/Cattaneo
ABBIATEGRASSO Via Einstein
ABBIATEGRASSO Via Stignani
ABBIATEGRASSO P.le Vittorio Veneto

502

06:57
07:00
07:01
07:02
07:03
07:06
07:08
07:09
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:23
07:24
07:26
07:33
07:35
07:37
07:39

|
|

07:41

504

13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:24
13:26
13:27
13:31
13:32
13:33
13:34
13:37
13:41
13:42
13:44
13:51
13:53
13:55
13:57

|
|

13:59

508

15:10
15:13
15:14
15:15
15:16
15:19
15:21
15:22
15:26
15:27
15:28
15:29
15:32
15:36
15:37
15:39
15:46
15:48
15:50
15:52

|
|

15:54

Sabato non Scolastico

z555 BINASCO/CASORATE - ABBIATEGRASSO
Valido dal 09.12.2025

L'orario scolastico è valido secondo il calendario di Regione Lombardia. Il servizio è sospeso a Capodanno, 1° Maggio, Ferragosto e Natale


